

Коды	0330212
86102359	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	86102359
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	86102359
по ОКПО	
номер	№22
дата	17.08.2015
номер	
дата	

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 86102359

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 86102359
по ОКПО

номер №22
дата 17.08.2015
номер
дата

ООО "Техкомплект КБР", ИНН 0721059000, 360000, Кабардино-Балкарская Респ, Нальчик г. Пушкина ул, дом № 85, квартира 415, р/с 40702810960330010486, в банке СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 040702660, к/с 3010181060000000000660
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых с.п.Аушигер" Черекского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, ИНН 07060004455, 361820, Кабардино-Балкарская Респ, Черекский Грузополучатель р-н, Аушигер с

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
ООО "Техкомплект КБР", ИНН 0721059000, 360000, Кабардино-Балкарская Респ, Нальчик г. Пушкина ул, дом № 85, квартира 415, р/с 40702810960330010486, в банке СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 040702660, к/с 3010181060000000000660
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых с.п.Аушигер" Черекского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, ИНН 07060004455, 361820, Кабардино-Балкарская Респ, Черекский Плательщик р-н, Аушигер с

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки №22 от 17.08.2015

договор, заказ-наряд

Номер документа	22	Дата составления	16.09.2015
-----------------	----	------------------	------------

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	шт		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Интерактивная доска ScreenMedia RE80AW (dual) 80, инфракрасная технология, рабочее поле 1744x998, разрешение 4096x4096	00-00000165	шт	7	8	6	9	10	11	12	13	14	15	90 000,00	
2	Компьютер в сборе: Системный блок FORUM Station, Intel Celeron G1820-2.70/2Gb/HDD 500Gb/Video on board+PCI/DVD-RW/LAN/350Wt (Super Power 3335); Монитор Samsung S24D300H 24" 1920x1080 (LED) 2ms D-SUB + HDMI Черный гляцевый; Комплект CROWN SMMR-055	00-00000166	шт	796	796	6	9	2,000	27 915,68	55 831,36	18%	10 049,64	65 881,00		
3	Принтер лазерный цветной Canon СЕ1145А (Б/Ч/К/Ж/З)	00-00000167	шт	700	700	6	9	1,000	11 016,95	11 016,95	18%	1 903,05	13 000,00		
4	Принтер лазерный цветной Canon СЕ1145А (Б/Ч/К/Ж/З)	00-00000168	шт	700	700	6	9	1,000	11 016,95	11 016,95	18%	1 903,05	13 000,00		

Но-мер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
5	Системный блок FORUM Station (на базе Intel Socket 1150) Intel Core i5-4440 3.10GHz Socket 1150 6MB; GELID Siberian PRO (CC-SiberianP-01), ALL Socket, FAN 102mm*122mm, 900-2200rpm PWM, 23.5db, 4-Pin; ASUS B85-PLUS Socket 1150, iB85, 4*DDR3, 2*PCI-E, SATA, SATA 6Gb/s, 8ch, GLAN, USB3.0, D-SUB+ DVI-D (Integrated in Processor), ATX; DIMM DDR3 (1600) 8Gb Kingston HyperX Savage HX316C9SRK2/8, CL9, красный радиатор, комплект 2 шт. по 4Gb, RTL; 2.0Tb Seagate Barracuda 7200.12 ST2000DM001 SATA 6 Gb/s, 64 MB Cache, 7200 RPM; 250Gb Seagate Pipeline HD ST3250312CS SATA 3Gb/s, 8 MB Cache, 5900rpm (для систем видеозаписи); CROWN CMC-SM160 ATX, Black, 500W smart; Asus SATA DRW-24F1ST/BLK/B/AS, Black, OEM; ST-Lab N-313 PCI-E (Realtek, 10/100/1000, RJ-45); Сборка 3-й категории		00-000000168	шт	796	6	7	8	9	1,000	54 661,02	54 661,02	18%	9 838,98	64 500,00
Итого											54 661,02	X	9 838,98	64 500,00	
Всего по накладной											221 509,33	X	39 871,67	261 381,00	

Товарная накладная имеет приложение на Пять _____

порядковых номеров записей _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Всего мест _____

листaх _____

По доверенности № _____ от _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

выданной _____

Всего отпущено на сумму _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Двести шестьдесят одна тысяча триста восемьдесят один рубль, 00 копеек
